
Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Wynik ogłoszenia: PN/18/2019 dostawa środków czystości 
Nr sprawy: PN/ 18 /2019                                                                                                          Jasło, dn. 2019-08-13
  
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY
dot. przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle –
Pakiet 2 i 4.
 
Zamawiający - Szpital Specjalistyczny w Jaśle zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29
stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) informuje o:
 

1. wyborze najkorzystniejszych ofert:
MIXTUM sp.j. Jarosław Wilk, Stanisław Skura ul. 20 Stycznia 15, 32-700 Bochnia na Pakiet 4 .
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

• Wyboru dokonano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, w oparciu o kryteria oceny ofert określonych w specyfikacji
istotnych warunków zamówienia tj. Kryterium nr 1: cena - waga kryterium 60%, Kryterium nr 2: termin dostawy
częściowej - waga kryterium 40%.
• Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z treścią SIWZ i nie podlega
odrzuceniu.
II. W postępowaniu złożono następujące oferty, które uzyskały niżej wskazaną ilość punktów:
 
Nr
oferty nazwa i adres Wykonawcy Pakiet 2 Pakiet 4 

2 Towarzystwo Handlowe ALPLAST Sp. z o.o. Sp. k. ul. Śliwkowa 1,
78-100 Niekanin 60+40=100 -----

3 BDS Sp. z o.o. ul. Garbarska 16, 20-340 Lublin  odrzucona -----

4 PHU MIXTUM sp.j. Jarosław Wilk, Stanisław Skura ul. 20 Stycznia 15,
32-700 Bochnia ----- 60+20=80

 
III.  Unieważnienie postępowania:  
Pakiet 2 postępowanie przetargowe na podstawie art. 93 ust.1pkt 4 ustawy Pzp zostało unieważnione, ponieważ cena
najkorzystniejszej oferty przewyższała kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia - brak
dofinansowania.
Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt. 4 ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,
chyba że zamawiający może zwiększyć te kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.
 

1. Przepisy art. 92 ust. 1 pkt.  5-6  w tym postępowaniu – nie dotyczą.

Data dodania: 2019-08-13 12:49

[powrot do treści ogłoszenia] 
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 229.54 Kb

2. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 395.14 Kb

3. oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) Pzp 73.50 Kb

4. SIWZ 134.17 Kb

5. Załącznik nr 1 - FORMULARZ CENOWY 106.00 Kb

6. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU PAKIETU 1 187.56 Kb

7. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA PAKIET 3 210.94 Kb

http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/javascript:history.go(-1);
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4901-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4888-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4902-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4902-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4889-U0lXWiDFm3JvZGtpIGN6eXN0b8WbY2kgMjAxOS5kb2N4
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4890-Zm9ybXVsYXJ6IGNlbm93eSAyMDE5Lnhscw==" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4944-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHVuaWV3YcW8bmllbml1LnBkZg==" onclick="
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4920-VU5JRVdBxbtOSUVOSUUucGRm


Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

8. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY PAKIET 2 I 4. 265.98 Kb

"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4959-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgUGFraWV0IDIgaSA0LnBkZg==" onclick="

